3
[bookmark: _GoBack][image: smoll_g]ПРОЕКТ
Совет муниципального образования город Горячий Ключ
седьмой созыв

Р Е Ш Е Н И Е

    от ______________ 2023 года                                                    № ____
г. Горячий Ключ

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 16 декабря 2022 года № 204 «О бюджете муниципального образования город Горячий Ключ
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Устава муниципального образования город Горячий Ключ, решением Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 22 ноября 2013 года № 260 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Горячий Ключ», Совет муниципального образования город Горячий Ключ РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 16 декабря 2022 года № 204 «О бюджете муниципального образования город Горячий Ключ на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (далее – решение):
1.1. В пункте 1 решения:
1) в подпункте 1 после слов «общий объем доходов в сумме» цифру
«2 815 989,0» заменить цифрой «2 840 644,1»;
2) после слов «общий объем расходов в сумме» цифру «2 890 591,9» заменить цифрой «2 915 247,0»;
1.2. В пункте 2 решения:
1) в подпункте 1 после слов «общий объем доходов на 2024 год в сумме» цифру «2 594 654,5» заменить цифрой «2 582 590,9», и на «2025 год в сумме» цифру «1 926 601,3» заменить цифрой «1 929 360,3»;
2) в подпункте 2 после слов «общий объем расходов на 2024 год в сумме» цифру «2 594 654,5» заменить цифрой «2 582 590,9», и на «2025 год в сумме» цифру «1 926 601,3» заменить цифрой «1 929 360,3».
1.3. Приложение 1 «Объем поступлений доходов в местный бюджет по кодам видов (подвидов) доходов на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.4. Приложение 2 «Безвозмездные поступления из краевого бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.5. Приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
1.6. Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования город Горячий Ключ и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
1.7. Приложение 5 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
1.8. В пункте 9 подпункта 3 решения после слов «общий объем условно утвержденных расходов на 2024 год в сумме» цифру «28 400,0» заменить цифрой «26 000,0».
2. Отделу информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ (Серебрякова Е.Е.) обеспечить официальное опубликование настоящего решения в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава муниципального образования		Председатель Совета
город Горячий Ключ		 			муниципального образования
								город Горячий Ключ
______________С. В. Белопольский      		______________ В. А. Ерохин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета муниципального образования город Горячий Ключ от __________ 2023 года № ______
 «О внесении изменений в решение Совета   муниципального образования
 город Горячий Ключ от 16 декабря 2022 года № 204
 «О бюджете муниципального образования город Горячий Ключ
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Проект внесен:
Глава муниципального образования
город Горячий Ключ                                                                 С.В. Белопольский

Проект подготовлен:
Финансовым управлением
администрации муниципального
образования город Горячий Ключ
Начальник финансового управления,
Заместитель главы
муниципального образования
город Горячий Ключ	В.В. Житина

Проект согласован:
Начальник правового
управления администрации
муниципального образования
город Горячий Ключ                                                                 В.В. Назарс

Начальник отдела
по обеспечению деятельности
Совета муниципального образования
город Горячий Ключ                                                                 Ю.В. Луценко

image1.png